
1 

 

Město Rakovník 

Rada města Rakovníka 

 

 

U s n e s e n í 

 

z 50. schůze rady města, která se konala dne 26. 8. 2020 od 13:00 hodin ve Wintrově síni v Rakovníku. 

 

U S N E S E N Í  518/20 

Rada města schvaluje navržený program jednání.   (Usnesení přijato všemi 7 hlasy)

     

U S N E S E N Í  519/20 

Rada města bere na vědomí vydaná rozhodnutí, vedená odborem dopravy dle zákona č. 13/1997 Sb.,  

o pozemních komunikacích, v platném znění, za období od 20. 7. 2020 do 7. 8. 2020 uvedená pod poř. č. 

437 - 450, ve kterých je město Rakovník účastníkem řízení.  (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

 

U S N E S E N Í  520/20 

Rada města bere na vědomí řízení Krajského úřadu Středočeského kraje a Agentury ochrany přírody 

a krajiny ČR, dle zákonů č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny a č. 254/2001 Sb., o vodách 

a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, za období od 29. 7. 2020 do 26. 8. 2020 

uvedené pod poř. č. 8 - 10, ve kterých je město Rakovník účastníkem řízení.   

         (Usnesení přijato všemi 7 hlasy)

  

U S N E S E N Í  521/20 

Rada města bere na vědomí plnění usnesení ze 46. a 49. schůze rady města odborem sociálně - právní 

ochrany dětí a sociální prevence.     (Usnesení přijato všemi 7 hlasy)

  

U S N E S E N Í  522/20 

Rada města rozhoduje o změně funkčního zařazení zaměstnance organizační složky Jesle Rakovník 

z pracovníka přímé péče na zástupce vedoucího organizační složky s účinností od 1. 9. 2020 s tím, že 

zástupce vedoucího organizační složky Jesle Rakovník zastupuje vedoucího organizační složky v době 

jeho nepřítomnosti v plném rozsahu.      (Usnesení přijato všemi 7 hlasy)

  

U S N E S E N Í  523/20 

Rada města rozhoduje stanovit limit odměn pro zaměstnance organizační složky Jesle Rakovník dle 

předloženého návrhu.       (Usnesení přijato všemi 7 hlasy)

  

U S N E S E N Í  524/20 

Rada města rozhoduje stanovit výši odměny Janě Sajnerové, vedoucí organizační složky Jesle Rakovník, 

Na Sekyře 1765, Rakovník, dle předloženého návrhu.   (Usnesení přijato všemi 7 hlasy)

  

U S N E S E N Í  525/20 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit  

 zvýšení limitu mzdových prostředků na platy a ostatní související náklady stanovené příspěvkové 

organizaci Pečovatelská služba Rakovník, IČ 47012790, Wintrovo nám. 1903, 269 01 Rakovník, 

o 650 000,00 Kč na částku 14 594 000,00 Kč jako závazný ukazatel rozpočtu na rok 2020,  

 změnu přílohy č. 2 k usnesení zastupitelstva města č. 114/19 ze dne 9. 12. 2019, tabulka závazné 

ukazatele mzdových prostředků na platy a ostatní související náklady, řádek č. 3. 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

 

U S N E S E N Í  526/20 

Rada města schvaluje s účinností od 1. 9. 2020 vzor smlouvy o poskytování péče o dítě v Jeslích 

Rakovník v navrhovaném znění, který nahrazuje vzor schválený usnesením č. 735/14 ze dne 27. 8. 2014.

         (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

  

 

 



2 

 

U S N E S E N Í  527/20 

Rada města rozhoduje udělit výjimku z pravidel pro přidělování bytů v DPS ve smyslu neuhrazení 

peněžité jistoty podle § 2254 občanského zákoníku při podpisu nájemní smlouvy k bytu č. 6 v DPS 

Vysoká 91, Rakovník, pro J. K.                    (Usnesení přijato všemi 6 hlasy)

  

U S N E S E N Í  528/20 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města:  

 poskytnout dotaci z rozpočtu města z Programu regenerace městských památkových rezervací 

a městských památkových zón pro rok 2020 Muzeu T. G. M. Rakovník, příspěvkové organizaci, 

IČ 00360155, Vysoká 95, 269 01 Rakovník, ve výši 59 000,00 Kč na obnovu dřevěného obložení 

schodiště Vysoké brány,  

 schválit návrh veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Rakovník Muzeu 

T. G. M. Rakovník, příspěvkové organizaci, v navrhovaném znění,  

 poskytnout dotaci z rozpočtu města z Programu regenerace městských památkových rezervací 

a městských památkových zón pro rok 2020 M. T., bytem Praha, ve výši 90 000,00 Kč 

(75 000,00 Kč příspěvek z programu regenerace a 15 000,00 Kč povinný příspěvek Města 

Rakovník ve výši 10% z celkové částky 150 000,00 Kč) na výměnu oken, včetně souvisejících 

prací, na východním průčelí měšťanského domu č. p. 83,  

 schválit návrh veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Rakovník M. T.,          

v navrhovaném znění,  

 poskytnout dotaci z rozpočtu města z Programu regenerace městských památkových rezervací 

a městských památkových zón pro rok 2020 Římskokatolická farnosti Rakovník, IČ 47018593, 

Žižkovo nám. 189, 269 01 Rakovník, ve výši 146 400,00 Kč (122 000,00 Kč příspěvek                

z programu regenerace a 24 400,00 Kč povinný příspěvek Města Rakovník ve výši 10%               

z celkové částky 244 000,00 Kč), na obnovu pískovcové dlažby v lodi kostela Sv. Bartoloměje,  

 schválit návrh veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Rakovník 

Římskokatolické farnosti Rakovník, v navrhovaném znění.  

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy)

  

U S N E S E N Í  529/20 

Rada města  

 bere na vědomí informace o možnosti instalovat do dlažby Husova náměstí tzv. kameny 

zmizelých  

 ukládá odboru školství, památkové péče, kultury, tělovýchovy a cestovního ruchu  

 oslovit pozůstalé po obětech holocaustu z rodin Š. (č. p. 52) a R. (č. p. 115) se žádostí 

o vyslovení souhlasu s umístěním kamenů zmizelých před předmětné domy, se jmény 

obětí z jejich rodin a doprovodným textem  

 projednat s Národním památkovým ústavem umístění kamenů zmizelých na území 

Městské památkové zóny  

 po získání souhlasu pozůstalých a Národního památkového ústavu předložit radě města 

zprávu k vlastní realizaci projektu.   (Usnesení přijato všemi 7 hlasy)

  

U S N E S E N Í  530/20 

Rada města souhlasí na základě žádosti Mgr. Karla Folbera, ředitele 1. základní školy, Rakovník, 

Martinovského 153, IČ 47016973, 269 01 Rakovník, ze dne 18. 8. 2020, s realizací projektu z Operačního 

programu Výzkum, vývoj a vzdělávání v rámci výzvy Šablony III č. 02_20_080 v prioritní ose 3, 

s názvem projektu: „Efektivní škola III“.       (Usnesení přijato všemi 7 hlasy)

  

 

U S N E S E N Í  531/20 

Rada města rozhoduje uzavřít Smlouvu o centralizovaném zadávání s Česká republika - Ministerstvem 

vnitra, IČ 00007064, Nad Štolou 936/3, 170 00 Praha 7, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je 

zejména úprava vzájemných práv a povinností Centrálního zadavatele a Pověřujícího zadavatele při 

realizaci centralizovaných zadávání na nákup produktů společnosti VMware. 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 
 



3 

 

U S N E S E N Í  532/20 

Rada města 

 bere na vědomí rozpočtová opatření č. 23, 26 - 29, které byly provedené ve schváleném rozpočtu 

města Rakovníka na rok 2020 v období červen až srpen 2020, 

 doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí rozpočtová opatření č. 23, 26 - 29, které byly 

provedené ve schváleném rozpočtu města Rakovníka na rok 2020 v období červen až srpen 2020.

        (Usnesení přijato všemi 7 hlasy)

  

U S N E S E N Í  533/20 

Rada města schvaluje následující rozpočtové opatření a doporučuje zastupitelstvu města vzít jej na 

vědomí: 

č. 30 – odbor ekonomický 

Příjmy: 

       POL 4111 UZ 98024 ORJ 0204 (Kompenzační bonus - Covid)                    19 636 250,00 Kč 

Výdaje: 

ODPA 6409 POL 5901 ORJ 0204 (Rozpočtová rezerva)                                                   19 636 250,00 Kč 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy)

  

U S N E S E N Í  534/20 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit následující rozpočtová opatření: 

 

Rozpočtové opatření č. x1 

Příjmovou stranu rozpočtu navýšit o: 

ODPA 3412 POL 2324 ORJ 0202 (Centroprojekt – náhrada - bazén)      200 000,00 Kč 

Výdajovou stranu rozpočtu navýšit o: 

ODPA 6409 POL 5901 ORJ 0204 (Rozpočtová rezerva)        200 000,00 Kč 

 

Rozpočtové opatření č. x2 

Příjmovou stranu rozpočtu navýšit o: 

                     POL 1340 (Místní poplatek – kom. odpad)        500 000,00 Kč 

ODPA 2169 POL 2212 ORJ 0202 (Pokuty – ostatní správa)         70 000,00 Kč 

ODPA 3612 POL 2132 (Bytové hospodářství - pronájmy)         50 000,00 Kč 

ODPA 3632 POL 2139 (Pronájmy hrobových míst)        400 000,00 Kč 

ODPA 3639 POL 2131 (Příjmy z pronájmu pozemků)                      10 000,00 Kč 

ODPA 6171 POL 2329 (Ost. nedaňové příjmy – pohřebné)         80 000,00 Kč 

ODPA 6310 POL 2141 (Úroky)                                                                                               140 000,00 Kč 

Výdajovou stranu rozpočtu navýšit o: 

ODPA 6409 POL 5901 ORJ 0204 (Rozpočtová rezerva)                                                     1 250 000,00 Kč  

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy)

  

U S N E S E N Í  535/20 

Rada města schvaluje následující změny rozpisu rozpočtu: 

 

č. 35 – odbor správy majetku 

  z ODPA 3632 POL 5171 ORJ 0205 (Pohřebnictví - údržba)                                                500 000,00 Kč 

na ODPA 3745 POL 5169 ORJ 0205 (Městská zeleň – mimo SoD)      500 000,00 Kč  

                      (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

 

U S N E S E N Í  536/20 

Rada města bere na vědomí řízení vedená odborem výstavby a investic dle zákona č. 183/2006 Sb. 

o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění, za období od 24. 7. 2020 do 20. 8. 2020, 

uvedená pod poř. č. 106 - 120, ve kterých je město Rakovník účastníkem řízení.  

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

 

 

 

 



4 

 

U S N E S E N Í  537/20 

Rada města  

 bere na vědomí výsledek dílčí veřejné zakázky v dynamickém nákupním systému na „Rozšíření 

městského kamerového dohledového systému Rakovník“  

 rozhoduje uzavřít smlouvu o dílo na veřejnou zakázku „Rozšíření městského kamerového 

dohledového systému Rakovník“ se společností PKE ČR s.r.o., IČ 63278782, se sídlem Lužná 

716/2, 160 00 Praha 6, v navrhovaném znění za cenu 451 287,65 Kč včetně DPH.  

        (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 
U S N E S E N Í  538/20 

Rada města bere na vědomí plnění usnesení z 39., 40., 42., 43., 45., 46., 47., 48., 49. schůze rady města 

odborem výstavby a investic.       (Usnesení přijato všemi 7 hlasy)

   

U S N E S E N Í  539/20 

Rada města rozhoduje uzavřít smlouvu o poskytnutí odborné podpory a služeb při rozvoji veřejných 

prostranství na projekt regenerace sídliště Vinohrady – Pod Václavem se spolkem Pěstuj prostor, z. s, 

IČ 03388140, Táborská 2190/10, 326 00 Plzeň, za cenu 15 000,00 Kč (není plátce DPH), přičemž 

zbývající část ceny je hrazena přímo z grantu Ministerstva kultury ČR.   (Usnesení přijato všemi 

7 hlasy)   

 

U S N E S E N Í  540/20 

Rada města rozhoduje zadat objednávkou zpracování komplexní projektové dokumentace ve stupních 

DUR+DSP a DPS včetně inženýrské činnosti projektu „Regenerace MPZ Rakovník V. etapa - ul. 

Palackého“ projekční kanceláři Ateliér Kprojekt, s. r. o., IČ 02319403, Tyršova 158, 269 01 Rakovník, za 

cenu 165 770,00 Kč vč. DPH.       (Usnesení přijato všemi 7 hlasy)

   

U S N E S E N Í  541/20 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města stanovit název nové ulice „Janouškova“ v navrhovaném 

rozsahu.         (Usnesení přijato všemi 7 hlasy)

  

U S N E S E N Í  542/20 

Rada města rozhoduje zveřejnit záměr prodat pozemek parc. č. 611 (288 m
2
) v k. ú. Chrášťany (LV 367) 

s  tím, že minimální cena je stanovena na 20 Kč/m
2
. Město Rakovník si vyhrazuje právo odchýlit se od 

uvedených podmínek případně od záměru odstoupit.    (Usnesení přijato všemi 7 hlasy)

   

U S N E S E N Í  543/20 

Rada města rozhoduje uzavřít dodatek č. 2 k nájemní smlouvě OSM-9/2012 uzavřené s Miluší 

Benešovou, IČ 45816085, Senec 101, 270 36 Lubná, Dobromilou Žihlovou, IČ 45816069, Dukel. hrdinů 

200, Rakovník, Marcelou Husákovou, IČ 15827216, Panoší Újezd 128, 270 21 Pavlíkov a Petrou 

Andrlovou, IČ 63808943, Pod Školou 61, 270 52 Lišany, v navrhovaném znění, jehož předmětem je 

ukončení nájmu s Petrou Andrlovou.                             (Usnesení přijato všemi 7 hlasy)

  

U S N E S E N Í  544/20 

Rada města ukládá odboru správy majetku vyzvat žadatele k doložení geometrického plánu na oddělení 

části p. p. č. 2440/3 v k. ú. Rakovník (LV 10001) a po jeho doložení předložit příslušnou zprávu radě 

města k projednání.       (Usnesení přijato všemi 7 hlasy)

    

U S N E S E N Í  545/20 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města rozhodnout uzavřít se Středočeským krajem, IČ 70891095, 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5, smlouvu o budoucí darovací smlouvě, v navrhovaném znění, jejímž 

předmětem je budoucí darování částí pozemků p. č. 699/3 (cca 216 m
2
) a 699/1 (cca 110 m

2
) v k. ú. 

Olešná u Rakovníka (LV 493) Městu Rakovník.     (Usnesení přijato všemi 7 hlasy)

  

U S N E S E N Í  546/20 

Rada města bere na vědomí kontrolní rozbor pitné vody vodovodu Rakovník provedené v I. a II. Q roku 

2020.         (Usnesení přijato všemi 7 hlasy)

  

 



5 

 

U S N E S E N Í  547/20 

Rada města 

 bere na vědomí rozbor hospodaření MIOS Rakovník za rok 2019 provozovaného společností 

INFORM, v. o. s., IČ 49546473, Brožíkova 284/8, Beroun – Závodí, 266 01 Beroun, 

 schvaluje pro rok 2020 formu naturálního plnění v souladu s ustanoveními smlouvy OSM-

33/2009 a rozhoduje pořídit 12 ks označníků autobusových zastávek - krákorců k zastávkám 

č. 10, 11 – Žel. zastávka, č. 8, 9 – Na Spravedlnosti, č. 47 – garáže Anexia, č. 4, 5 – Židovský 

hřbitov, 68, 69 Střelnice, 33, 34 – Hasičský záchranný sbor, 63 - Malinovského za celkovou cenu 

108 086,00 Kč vč. DPH.     (Usnesení přijato všemi 7 hlasy)

  

U S N E S E N Í  548/20 

Rada města rozhoduje 

 vypsat zadávací řízení k podání nabídky na nasvícení přechodů pro chodce v ulicích Vladislavova 

Kotkova, Vladislavova u ČSCH, Vladislavova – Smetanova a Ottova – Jiráskova v Rakovníku, 

 jmenuje komisi pro otevírání a hodnocení nabídek ve složení: 

Člen:               Náhradník: 

J. Š.               L. Š. 

M. D.                          P. D. 

P. Š.                A. Z.                                        (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

  
U S N E S E N Í  549/20 

Rada města rozhoduje na základě žádosti uzavřít dohodu o stanovení podmínek dočasného užívání 

pozemku s ELMONT Šindler v. o. s. Pavlíkov 68, 270 21 Pavlíkov, v navrhovaném znění, jejímž 

předmětem je užívání ploch zeleně a části zámkové dlažby z důvodu zřízení nového odběru pro garáže na 

části p. p. č. 3060/1 v k. ú. Rakovník (LV 10001).   (Usnesení přijato všemi 7 hlasy)

  

U S N E S E N Í  550/20 

Rada města rozhoduje na základě žádosti uzavřít dohodu o stanovení podmínek dočasného užívání 

pozemku s firmou Miroslav Mikšovic, IČ 11262371, DIČ CZ5906180511, Nový Dvůr 6, 270 01 Kněževes, 

v navrhovaném znění, jejímž předmětem je užívání ploch zeleně z důvodu umístění lešení a kontejneru na 

části p. p. č. 611/5 v k. ú. Rakovník (LV 10001).                (Usnesení přijato všemi 7 hlasy)

     

U S N E S E N Í  551/20 

Rada města 

 rozhoduje uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene s oprávněným GasNet, 

s. r. o., IČ 27295567, Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem, Klíše, v navrhovaném znění, 

jejímž předmětem je zřízení oprávnění umístění, provozování a údržby plynárenského zařízení na 

části p. p. č. 300/1 (1 068 m
2
) v k. ú. Rakovník (LV 10001) za jednorázovou úhradu ve výši 

1 178,00 Kč plus DPH v aktuálně platné sazbě, 

 souhlasí s navrhovaným stavebním záměrem týkajícím se plynárenského zařízení na části p. p. č. 

300/1 v k. ú. Rakovník (LV 10001).                (Usnesení přijato všemi 7 hlasy)

  

U S N E S E N Í  552/20 

Rada města rozhoduje uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti s povinným Povodí 

Vltavy, státní podnik, IČ 70889953, Holečkova 3178/8, 150 00 Praha 5 - Smíchov, v navrhovaném znění, 

jejímž předmětem je strpění ve prospěch Města Rakovníka umístění, provozování a běžné údržby objektu 

mostu č. 16 v ř. km 18,03 na částech p. p. č. 3820/28 (31 686 m
2
), 3470/16 (37 m

2
) a 3800/5 (150 m

2
) vše 

v k. ú. Rakovník (LV 3389) v rámci akce „Mosty Rakovník – most přes Rakovnický potok u mlýna č. M -

16“ za jednorázovou úhradu ve výši 10 000,00 Kč plus DPH v aktuálně platné sazbě.  

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy)

    

U S N E S E N Í  553/20 
Rada města rozhoduje v souladu s budoucí smlouvou č. OSM - K/0082/2017, uzavřít smlouvu o zřízení 

věcného břemene s oprávněným Kaufland Česká republika, v. o. s., Bělohradská 2428/203, Břevnov, 

169 00, Praha 6, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je zřízení oprávnění umístění, provozování 

a údržby přípojky splaškové kanalizace na částech p. p. č. 2879/55 (6 m
2
), 3065/3 (13 707 m

2
), 3761/1 

(14 909 m
2
) vše v k. ú. Rakovník (LV 10001), za jednorázovou úhradu ve výši 9 627,97 Kč včetně DPH.  



6 

 

             (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

 

U S N E S E N Í  554/20 

Rada města rozhoduje v souladu s budoucí smlouvou č. OSM - K/0081/2017, uzavřít smlouvu o zřízení 

věcného břemene s oprávněným Kaufland Česká republika, v. o. s., Bělohradská 2428/203, Břevnov, 

169 00, Praha 6 v navrhovaném znění, jejímž předmětem je zřízení oprávnění umístění, provozování 

a údržby vodovodní přípojky na částech p. p. č. 2879/55 (6 m
2
), 3065/3 (13 707 m

2
), 3761/1 (14 909 m

2
) 

a 2879/2 (1 657 m
2
) vše v k. ú. Rakovník (LV 10001), za jednorázovou úhradu ve výši 4 879,93 Kč 

včetně DPH.        (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

 

U S N E S E N Í  555/20 

Rada města 

 rozhoduje uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti s oprávněným CETIN a. s., 

IČ 04084063, Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, v navrhovaném znění, jejímž předmětem 

je zřízení oprávnění umístění, provozování a údržby podzemního komunikačního vedení 

a rozvaděče na části p. p. č. 3381/2 v k. ú. Rakovník (LV 10001) za jednorázovou úhradu ve výši 

1 178,00 Kč plus DPH v aktuálně platné sazbě, 

 souhlasí s navrhovaným stavebním záměrem týkajícím se nového podzemního komunikačního 

vedení a rozvaděče na části p. p. č. 3381/2 v k. ú. Rakovník (LV 10001).  

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

 

U S N E S E N Í  556/20 

Rada města 

 rozhoduje uzavřít smlouvu o provedení stavby ve prospěch stavebníka – T. L. a N. L., bytem 

Rakovník, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je právo umístění a provedení zateplení 

fasády rodinného domu č.p. 535 v Rakovníku nad částí pozemku p.č. 3762/2 zapsaného v k. ú. 

Rakovník (LV 10001), 

 souhlasí s navrhovaným stavebním záměrem týkajícím se zateplení fasády rodinného domu 

Vladislavova 535, Rakovník, nad částí pozemku p.č. 3762/2 zapsaného v k. ú. Rakovník 

(LV 10001).                   (Usnesení přijato všemi 7 hlasy)

  

U S N E S E N Í  557/20 

Rada města rozhoduje uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo OSM - D/0060/2020 uzavřené s Ladislavem 

Humpálem, IČ 16980824, Hamr 13, Rakovník, v navrhovaném znění, na opravu zárubní zdi u kostela sv. 

Bartoloměje v Rakovníku, jehož předmětem je změna fakturace.  (Usnesení přijato všemi 7 hlasy)

               

U S N E S E N Í  558/20 
Rada města rozhoduje 

 uzavřít smlouvu o dílo s Hřiště hrou s.r.o. IČ 03673073, Sobotecká 810, 511 010 Turnov, 

v navrhovaném znění, jejímž předmětem je revitalizace dětského hřiště Hájek v Rakovníku za 

cenu 1 078 500,00 Kč vč. DPH, 

 objednat u Údržby městských komunikací Rakovník, spol. s.r.o. IČ 25073249, Kokrdovská 78, 

Rakovník, opravu obvodové zdi dětského hřiště Hájek v Rakovníku za cenu 52 598,70 Kč vč. 

DPH 

 schvaluje změnu rozpisu rozpočtu č. 36 - odbor správy majetku, ekonomický odbor 

  z ODPA 6409 POL 5909 ORJ 0204 (Participativní rozpočet 2020)     500 000,00 Kč 

  z ODPA 6409 POL 5901 ORJ 0204 (Rozpočtová rezerva)                                      500 000,00 Kč 

  z ODPA 3412 POL 6121 ORJ 0205 ORG 5 (Zimní stadion – plynová kotelna)       80 000,00 Kč 

na ODPA 3412 POL 6121 ORJ 0205 ORG 10 (Revitalizace dět. hřiště Hájek)     1 080 000,00 Kč 

 požádat v grantovém řízení Oranžové hřiště o nadační příspěvek na revitalizaci dětského hřiště 

Hájek včetně opravy obvodové zdi.    (Usnesení přijato všemi 7 hlasy)

  

U S N E S E N Í  559/20 

Rada města souhlasí s povolením zvláštního užívání komunikace, které vydává odbor dopravy jako 

silniční správní úřad pro S. K., bytem Rakovník, za účelem vyhrazení parkovacího místa v ulici Pod 

Nemocnicí před čp. 2171, za podmínek GS 149/17.                                    (Usnesení přijato všemi 7 hlasy)

   



7 

 

 

U S N E S E N Í  560/20 

Rada města  

 doporučuje zastupitelstvu města schválit Pravidla pro předkladatele participativního rozpočtu 

2021 včetně příloh,  

 doporučuje zastupitelstvu města pověřit organizačními garanty participativního rozpočtu pro rok 

2021 zastupitele MUDr. Ivo Trešla a Mgr. Jana Mudru.  (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

 

 

 

 

 

 

 

PaedDr. Luděk Štíbr v. r.  

starosta 


